南京市建邺区嘉陵江东街

18号4幢3层

1998 0 2018.6.10至

2019.6.9

办公

4 越博动

力

南京新城科技园建设

发展有限责任公司

南京市建邺区嘉陵江东街

18号4幢705、706室

332 0 2018.4.1至2019.6.9 办公

5 越博动

力

南京东尊数控设备有

限公司

南京市滨江开发区景明大

街

14,156.86 第一年198,196.04

第二年212,352.90

2016.07.01至

2018.06.30

（到期后续租）

研发、

生产

6 越博电

驱动

南京鼎业投资发展有

限公司

南京市浦口经济开发区兰

花路

9,236.20 138,543.00 2017.03.21至

2019.03.20

生产、

研发、

办公

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

南京越博动力系统股份有限公司 2018 年半年度报告

38

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经中国证券监督管理委员会《关于核准南京越博动力系统股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许

可[2018]572号）核准，报告期内，公司首次公开发行人民币普通股（A股）1,963万股，每股面值1元，发行价格为每股23.34

元，募集资金总额人民币45,816.42万元，扣除本次发行费用总计人民币3,703.07万元后，募集资金净额为人民币42,113.35

万元。致同会计师事务所（特殊普通合伙）已于2018年5月3日对发行人首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出

具了“致同验证[2018]第320ZA0004号”《验资报告》。

经深圳证券交易所审核同意，公司首次公开发行的人民币普通股股票于2018年5月8日在深圳证券交易所创业板上市。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

南京越博动力系统股份有限公司 2018 年半年度报告

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 58,868,570 100.00%   58,868,570 74.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 58,868,570 100.00%   58,868,570 74.99%

其中：境内法人持股 35,224,970 59.84%   35,224,970 44.87%

   境内自然人持股 23,643,600 40.16%   23,643,600 30.12%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
19,630,00

0
   19,630,000 19,630,000 25.01%

1、人民币普通股
19,630,00

0
   19,630,000 19,630,000 25.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 58,868,570 100.00%
19,630,00

0
   19,630,000 78,498,570 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经中国证券监督管理委员会《关于核准南京越博动力系统股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2018]572 号）核准，报告期内，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）1,963 万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准南京越博动力系统股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2018]572

号）核准。

股份变动的过户情况

南京越博动力系统股份有限公司 2018 年半年度报告

40

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动后，由于新增1,963万股，公司每股收益有所减少。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终

止日期
披露索引 披露日期

股票类

人民币普通

股

2018 年 04 月

25 日
23.34 元

19,630,000

股

2018 年 05 月

08 日

19,630,000

股

巨潮资讯网

（www.cninfo.co

m. cn)：首次公开

发行股票并在创

业板上市网上发

行结果公告

2018 年 05 月

03 日

报告期内证券发行情况的说明

本次发行采用直接定价方式，全部股份通过网上向公众投资者发行，不进行网下询价和配售。发行人与保荐机构（主承

销商）综合考虑发行人基本面、所处行业、市场情况、有效募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次网上发行的发行

价格为23.34元/股，发行数量为1,963万股。

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（1）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：19,560,363

（2）网上投资者缴款认购的金额（元）：456,538,872.42

（3）网上投资者未足额缴款的股份数量（股）：69,637

（4）网上投资者未足额缴款的金额（元）：1,625,327.58

网上投资者未足额缴款的股份全部由保荐机构（主承销商）包销，即保荐机构（主承销商）包销股份数量为69,637股，

包销金额为1,625,327.58元。保荐机构（主承销商）包销比例为0.3547%。

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

南京越博动力系统股份有限公司 2018 年半年度报告

41

报告期末普通股股东总数 19,139

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况